



BOG

KOLLISION (/BOEGER/KOLLISION-0)

Af Gail McHugh (/forfattere/gail-mchugh) (2017)

LÅN PÅ BIBLIOTEKET ([HTTPS://BIBLIOTEK.DK/DA/SEARCH/WORK/?FRAGMENT=CONTENT&SEARCH_BLOCK_FORM=870970-](https://bibliotek.dk/da/search/work/?fragment=content&search_block_form=870970-)

BASIS%3A53446639)

Log ind (/user/login?destination=/boeger/kollision-0) for at anmelde

Facebook (<http://www.facebook.com/share.php?u=https://litteratursiden.dk/boeger/kollision-0&title=Kollision>)

Tweet (<https://twitter.com/intent/tweet?url=https://litteratursiden.dk/boeger/kollision-0&status=Kollision+https://litteratursiden.dk/boeger/kollision-0>)

Efter sin mors død rejser Emily til New York for at begynde sit nye post-college liv og komme tættere på sin kæreste Dillon. Men så møder hun Gavin, en rig og notorisk playboy, som er både ufattelig sexet og uventet charmerende. På trods af alle gode intentioner er det umuligt for Emily at slå ham ud af hovedet. Og da hun finder ud af, at han er en del af Dillons vennekreds bliver tingene for alvor komplicerede...

Kollision er en sexet historie om en kærlighedstrekant mellem en kvinde og to mænd. Om jalousi, forførelse og bedrag. Og om styrken til at løsrive sig og genkende kærligheden, når man ser den.

ANMELDELSE



(/users/pia-bechmann)

Af Pia Bechmann (/users/pia-bechmann)

Skribent
16 nov.17

Denne kærlighedsroman vil ætse sig ind i din sjæl og efterlade dig med et blødende hjerte.

Emily har mistet sin mor, men under hele sygdomsforløbet har kæresten Dillon stået trofast ved hendes side. Nu er hun endelig klar til at flytte til New York, hvor Dillon bor, for at starte på en frisk. Hun flytter ind hos veninden Olivia og finder hurtigt et job som servitrice. Hendes egentlige mission er dog at gøre en forskel for børn og unge, der har det svært i skolen. Som ordblind har hun selv haft det svært med sin skolegang, men med sin evindelige stædighed har hun kæmpet sig gennem uddannelsen til underviser. Tilværelsen synes endelig at smile til Emily, og med gode venner omkring sig og en dejlig kæreste ser fremtiden lysende let ud. Men en dag på jobbet støder hun ind i Gavin, en rig og succesfuld forretningsmand. Lige meget hvor hårdt Emily forsøger ikke at

inorømme aet, er aet noget nanagribeligt i luften mellem de to. Iitrækningen er uimodståelig og et nervepirrende, og et følelsesmæssigt trekantsdrama er uundgåeligt.

Gail McHugh er en ny forfatter i kærlighedsgenren, og med 'Kollision' gør hun det virkelig godt. Romanen gjorde et stort indtryk på mig, men ikke på grund af selve kærlighedshistorien, det var i højere grad karaktererne og alle de voldsomme følelser, der gennemsyrrer bogen, så det nærmest brænder i huden. 'Kollision' vil ætse dit sjæl og efterlade dig med et svidende og blødende hjerte. Men uanset hvor ondt det gør, kan man ikke fornægte, at det er sådan kærlighed også kan være. Og det elsker jeg forfatteren for at vise på sin egen måde. Nok er historien pakket ind i et typisk trekantsdrama, men der er samtidig masser at komme efter.

Dillon er ikke helt den person, som Emily troede, men hun nægter at se hans løgne og narcissistiske personlighed i øjnene. Hun vakler frem og tilbage imellem de to mænd, og for hvert skridt frem og tilbage bliver hun mere og mere usikker på sig selv og ender derfor med at lade sig manipulere af Dillon. Bogen er intens og slutningen en gigantisk cliffhanger, der lover masser af drama i næste bind 'Puls'.

BOGDETALJER



Andre bøger af Gail McHugh